



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.07.20.01PP/2021  
 A prefeitura municipal de IRAUÇUBA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar os serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e ar condicionados, bem como instalação de ar condicionados, incluindo material necessário, junto as diversas secretarias da prefeitura municipal de Irauçuba/ce.

LOTE:

| LOTE 2      |                  |                                       |         |                     |                       |                |               |              |  |
|-------------|------------------|---------------------------------------|---------|---------------------|-----------------------|----------------|---------------|--------------|--|
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DO LOCAL                         | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL  |  |
| 1           | FOGÃO INDUSTRIAL | UNIDADES BÁSICAS DA DE SAÚDE - UBS    | MÊS     | 12                  | 8                     | R\$ 50,00      | R\$ 400,00    | R\$ 4.800,00 |  |
| 2           | VENTILADOR       |                                       |         |                     | 16                    | R\$ 30,00      | R\$ 480,00    | R\$ 5.760,00 |  |
| 3           | GELADEIRA        |                                       |         |                     | 8                     | R\$ 50,00      | R\$ 400,00    | R\$ 4.800,00 |  |
| 4           | GELÁGUA          |                                       |         |                     | 8                     | R\$ 50,00      | R\$ 400,00    | R\$ 4.800,00 |  |
| 5           | MINI FREEZER     |                                       |         |                     | 8                     | R\$ 50,00      | R\$ 400,00    | R\$ 4.800,00 |  |
| VALOR TOTAL |                  |                                       |         |                     |                       |                | R\$ 24.960,00 |              |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DO LOCAL                         | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL  |  |
| 1           | FOGÃO INDUSTRIAL | CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS | MÊS     | 12                  | 1                     | R\$ 50,00      | R\$ 50,00     | R\$ 600,00   |  |
| 2           | VENTILADOR       |                                       |         |                     | 3                     | R\$ 30,00      | R\$ 90,00     | R\$ 1.080,00 |  |
| 3           | GELADEIRA        |                                       |         |                     | 1                     | R\$ 50,00      | R\$ 50,00     | R\$ 600,00   |  |
| 4           | GELÁGUA          |                                       |         |                     | 1                     | R\$ 50,00      | R\$ 50,00     | R\$ 600,00   |  |
| VALOR TOTAL |                  |                                       |         |                     |                       |                | R\$ 2.880,00  |              |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DO LOCAL                         | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL  |  |
|             |                  |                                       |         |                     |                       |                |               |              |  |



*[Handwritten signatures and marks]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM                      | ESPECIFICAÇÕES      | NOME DA ESCOLA/LOCAL                                   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
|---------------------------|---------------------|--|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| 1                         | FREEZERS/GELADEIRAS | CEI IRIS SILVIA - SEDE                                 | MÊS     | 12                  | 4                     | R\$ 60,00      | R\$ 240,00   | R\$ 2.880,00 |
| 2                         |                     | CEI ADELITE - DISTRITO DE MISSI                        |         |                     |                       | R\$ 60,00      | R\$ 60,00    | R\$ 720,00   |
| 3                         |                     | CEI - TIA NEGA-SEDE                                    |         |                     |                       | R\$ 60,00      | R\$ 60,00    | R\$ 720,00   |
| 4                         |                     | CEI-TIA DIVA-SEDE                                      |         |                     |                       | R\$ 60,00      | R\$ 60,00    | R\$ 720,00   |
| 5                         |                     | CEI - RAIMUNDA CECI ALVES ROCHA - SEDE                 |         |                     |                       | R\$ 60,00      | R\$ 60,00    | R\$ 720,00   |
| 6                         |                     | CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE IRAUÇUBA - CREII - SEDE |         |                     |                       | R\$ 60,00      | R\$ 120,00   | R\$ 1.440,00 |
| VALOR TOTAL R\$ 8.640,00  |                     |  |         |                     |                       |                |              |              |
| 1                         | GELÁGUAS/ BEBEDOURO | CEI IRIS SILVIA-SEDE                                   | MÊS     | 12                  | 8                     | R\$ 55,00      | R\$ 440,00   | R\$ 5.280,00 |
| 2                         |                     | CEI ADELITE - DISTRITO DE MISSI                        |         |                     |                       | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   | R\$ 1.320,00 |
| 3                         |                     | CEI-TIA NEGA-SEDE                                      |         |                     |                       | R\$ 55,00      | R\$ 55,00    | R\$ 660,00   |
| 4                         |                     | CEI TIA DIVA - SEDE                                    |         |                     |                       | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   | R\$ 1.320,00 |
| 5                         |                     | CEI - RAIMUNDA CECI ALVES ROCHA - SEDE                 |         |                     |                       | R\$ 55,00      | R\$ 165,00   | R\$ 1.980,00 |
| VALOR TOTAL R\$ 10.560,00 |                     |  |         |                     |                       |                |              |              |
| ITEM                      | ESPECIFICAÇÕES      | NOME DA ESCOLA/LOCAL                                   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1                         | FREEZER/GELADEIRA   | CEFEJA   | MÊS     | 12                  | 1                     | R\$ 60,00      | R\$ 60,00    | R\$ 720,00   |
| VALOR TOTAL R\$ 720,00    |                     |  |         |                     |                       |                |              |              |
| ITEM                      | ESPECIFICAÇÕES      | NOME DA ESCOLA/LOCAL                                   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |



*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten signature]*



**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| 1           | GELÁGUAS/BEBEDOUROS | CEFEIA  | MÊS     | 12                  | 2                     | R\$            | 55,00        | R\$          | 110,00       | R\$ | 1.320,00 |
|-------------|---------------------|---|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|--------------|-----|----------|
| VALOR TOTAL |                     |   |         |                     |                       |                |              |              |              |     |          |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES      | NOME DO LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  | R\$ 1.320,00 |     |          |
| 1           |                     | CENTRO EDUCACIONAL PROFESSOR ANTONIO BARBOSA BRAGA - SEDE                         | MÊS     | 12                  | 4                     | R\$ 55,00      | R\$ 220,00   | R\$ 2.640,00 |              |     |          |
| 2           |                     | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL GIL BATOS - SEDE                           |         |                     | 5                     | R\$ 55,00      | R\$ 275,00   | R\$ 3.300,00 |              |     |          |
| 3           |                     | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUN. LUCAS FERREIRA - SEDE                             |         |                     | 3                     | R\$ 55,00      | R\$ 165,00   | R\$ 1.980,00 |              |     |          |
| 4           |                     | ESCOLA DE ENSINO FUN. PAULO BASTOS - SEDF   |         |                     | 3                     | R\$ 55,00      | R\$ 165,00   | R\$ 1.980,00 |              |     |          |
| 5           | GELÁGUAS/BEBEDOUROS | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUN. JOSEFA CLOTILDE TABOSA BRAGA - DISTRITO DE MISSI  | MÊS     | 12                  | 2                     | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   | R\$ 1.320,00 |              |     |          |
| 6           |                     | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INF. E FUNDAMENTAL JULIO CESAR DE AZEVEDO - MISSI      |         |                     | 2                     | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   | R\$ 1.320,00 |              |     |          |
| 7           |                     | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INF. E FUND. JULIO PINHEIRO BASTOS - DISTRITO DE COITE |         |                     | 2                     | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   | R\$ 1.320,00 |              |     |          |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INSC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

|    |   |     |       |     |        |     |          |
|----|---|-----|-------|-----|--------|-----|----------|
| 8  | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUND MIGUEL FERNANDES - DISTRITO DE JUA                              | R\$ | 55,00 | R\$ | 55,00  | R\$ | 660,00   |
| 9  | ESCOLA MUN. DE ENS. INF. E FUND. DR MARCELO SANFORD - DISTRITO DE BOA VISTA DO CAXITORE         | R\$ | 55,00 | R\$ | 110,00 | R\$ | 1.320,00 |
| 10 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENS. INF. E FUND. FRANCISCO ARAÚJO CHAVES - LOCALIDADE DE SÃO JOSÉ          | R\$ | 55,00 | R\$ | 110,00 | R\$ | 1.320,00 |
| 11 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENS. INF E FUND. MANOEL COELHO DA CRUZ - LOCALIDADE DE CAMPINAS             | R\$ | 55,00 | R\$ | 55,00  | R\$ | 660,00   |
| 12 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INF. E FUND. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - LOCALIDADE DE ALMAS          | R\$ | 55,00 | R\$ | 165,00 | R\$ | 1.980,00 |
| 13 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENS INF. E FUND. FRANCISCO PACHECO DE CASTRO - LOCALIDADE DE PASSARINHO-JUÁ | R\$ | 55,00 | R\$ | 55,00  | R\$ | 660,00   |



*Handwritten signatures and initials.*

*Handwritten mark.*





**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INSC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

|   |   |  |     |       |     |        |     |          |
|---|---|--|-----|-------|-----|--------|-----|----------|
| 2 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL GIL BATOS - SEDE                               |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 300,00 | R\$ | 3.600,00 |
| 3 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUN LUCAS FERREIRA - SEDE                                  |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 180,00 | R\$ | 2.160,00 |
| 4 | ESCOLA DE ENSINO FUN. PAULO BASTOS - SEDE   |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 180,00 | R\$ | 2.160,00 |
| 5 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUN. JOSEFA CLOTILDE TABOSA BRAGA - DISTRITO DE MISSI      |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 120,00 | R\$ | 1.440,00 |
| 6 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INF. E FUNDAMENTAL JULIO CESAR DE AZEVEDO - MISSI          |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 120,00 | R\$ | 1.440,00 |
| 7 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INF. E FUND. JULIO PINHEIRO BASTOS - DISTRITO DE COITE     |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 120,00 | R\$ | 1.440,00 |
| 8 | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUND MIGUEL FERNANDES - DISTRITO DE JUA                    |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 60,00  | R\$ | 720,00   |
| 9 | ESCOLA MUN. DE ENS INF. E FUND DR MARCELO SANFORD - DISTRITO DE BOA VISTA DO CAXITORE |  | R\$ | 60,00 | R\$ | 120,00 | R\$ | 1.440,00 |



*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten mark]*

|    |  |           |            |              |
|----|--|-----------|------------|--------------|
| 10 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND.<br>FRANCISCO ARAÚJO<br>CHAVES -<br>LOCALIDADE DE SÃO JOSÉ             | R\$ 60,00 | R\$ 120,00 | R\$ 1.440,00 |
| 11 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF E FUND. MANOEL<br>COELHO DA CRUZ -<br>LOCALIDADE DE CAMPINAS                   | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 | R\$ 2.880,00 |
| 12 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENSINO INF. E FUND.<br>SAGRADO CORAÇÃO DE<br>JESUS<br>- LOCALIDADE DE ALMAS             | R\$ 60,00 | R\$ 60,00  | R\$ 720,00   |
| 13 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND.<br>FRANCISCO PACHECO DE<br>CASTRO - LOCALIDADE DE<br>PASSARINHO - JUÁ | R\$ 60,00 | R\$ 120,00 | R\$ 1.440,00 |
| 14 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF E FUND. JOSEFA<br>CECI TABOSA BRAGA -<br>DISTRITO DE MISSI                     | R\$ 60,00 | R\$ 60,00  | R\$ 720,00   |
| 15 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E<br>FUND. PEDRO BARBOSA<br>DE AZEVEDO<br>- LOCALIDADE DE<br>FUNDÕES          | R\$ 60,00 | R\$ 120,00 | R\$ 1.440,00 |



10

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

|                           |  |   |           |            |              |              |
|---------------------------|--|---|-----------|------------|--------------|--------------|
| 16                        | ESCOLA MUN. JOÃO FERREIRA DA SILVA - LOCALIDADE DE BARREIRAS/CAMPINAS    |   |           | R\$ 60,00  | R\$ 120,00   | R\$ 1.440,00 |
| 17                        | ESCOLA MUNICIPAL PEDRO RUFINO DOS SANTOS - LOCALIDADE DE CARNAUBINHA/JUA | 1 | R\$ 60,00 | R\$ 60,00  | R\$ 720,00   |              |
| 18                        | ESCOLA MUN. IELDA TEIXEIRA FERNANDES - DISTRITO DE JUA                   | 3 | R\$ 60,00 | R\$ 180,00 | R\$ 2.160,00 |              |
| 19                        | ESCOLA MUN. ANTONIO VIDAL - LOCALIDADE DE MANDACARÚ                      | 1 | R\$ 60,00 | R\$ 60,00  | R\$ 720,00   |              |
| VALOR TOTAL R\$ 30.960,00 |  |   |           |            |              |              |

LOTE 3

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DO LOCAL                   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
|------|--|---------------------------------|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| 1    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE BOA VISTA (5)<br>• (ALGUNS DOS SERVIÇOS REPOSIÇÃO DE GÁS. HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC). | UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS | MÊS     | 12                  | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 4.500,00 |
| 2    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - LOCALIDADE DE CAMPINAS (5)<br>• (ALGUNS DOS SERVIÇOS REPOSIÇÃO DE GÁS HIGIENIZAÇÃO   |                                 |         |                     | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 4.500,00 |



P

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

|   |  |           |            |              |
|---|--|-----------|------------|--------------|
| 3 | COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.).<br>MAN.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE COITÉ (5)W(ALGUNS DOS SERVIÇOS; REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.). | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00 |
| 4 | MAN.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIRRO DO CRUZEIRO - SEDE (11)*(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.).                                    | R\$ 75,00 | R\$ 825,00 | R\$ 9.900,00 |
| 5 | MAN.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - ENOCA RAMOS SEDE (5) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.).   | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00 |
| 6 | MAN.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIRRO DA ESPERANÇA - SEDE (5) (ALGUNS DOS SERVIÇOS:REPOSIÇÃO DE GÁS HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.).                                      | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 | R\$ 5.400,00 |
| 7 | MAN.PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS)   | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00 |



10

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE JUÁ (5) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC). |   | UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE MISSÍ (9) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) |         | VALOR TOTAL         |                       |                |              |              |
|---|---|---|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| ITEM  | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DO LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 8   | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE MISSÍ (9) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) |   |         |                     | 9                     | R\$ 75,00      | R\$ 675,00   | R\$ 8.100,00 |
| VALOR TOTAL   |   |   |         |                     |                       | R\$ 45.900,00  |              |              |
| 1   | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (CAPS)QUAT.O3 *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)   | CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS   | MÊS     | 12                  | 3                     | R\$ 75,00      | R\$ 225,00   | R\$ 2.700,00 |
| VALOR TOTAL   |   |   |         |                     |                       | R\$ 2.700,00   |              |              |
| 1   | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SEC.SAÚDE) QUANTIDADE DE 08 *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC).                          | SECRETARIA DE SAÚDE   | MÊS     | 12                  | 8                     | R\$ 75,00      | R\$ 600,00   | R\$ 7.200,00 |
| VALOR TOTAL   |   |   |         |                     |                       | R\$ 7.200,00   |              |              |



Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM                        | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DO LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
|-----------------------------|---|---|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|---------------|
| 1                           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (CAF) QUANT. 04 (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.).       | CAF   | MÊS     | 12                  | 4                     | R\$ 75,00      | R\$ 300,00   | R\$ 3.600,00  |
| VALOR TOTAL<br>R\$ 3.600,00 |   |   |         |                     |                       |                |              |               |
| ITEM                        | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DO LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
| 1                           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO ACADEMIA DA SAÚDE - 2 (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.). | ACADEMIA DA SAÚDE   | MÊS     | 12                  | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00  |
| VALOR TOTAL<br>R\$ 1.800,00 |   |   |         |                     |                       |                |              |               |
| ITEM                        | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL  | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
| 1                           | MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)                             | ENS. FUND. CENTRO EDUCACIONAL PROFESSOR ANTONIO BARBOSA BRAGA - SEDE (29) | MÊS     | 12                  | 29                    | R\$ 75,00      | R\$ 2.175,00 | R\$ 26.100,00 |
| 2                           |   | ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUND. GIL BASTOS SEDE (4)                      |         |                     | 4                     | R\$ 75,00      | R\$ 300,00   | R\$ 3.600,00  |



*[Handwritten signature]*  
 P

*[Handwritten mark]*

|   |  |  |           |            |              |              |
|---|--|--|-----------|------------|--------------|--------------|
| 3 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. FUND. LUCAS<br>FERREIRA -<br>SEDE (3)  |  |           | R\$ 75,00  | R\$ 225,00   | R\$ 2.700,00 |
| 4 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS.FUND. PAULO BASTOS<br>- SEDE<br>(4)   |  | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | R\$ 3.600,00 |              |
| 5 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS.<br>FUND. JOSEFA CLOTILDE<br>TABOSA BRAGA - DISTRITO<br>DE MISSI (3)          |  | R\$ 75,00 | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |              |
| 6 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS.<br>INF. E FUND. JULIO CESAR<br>DE<br>AZEVEDO - MISSI (3)                     |  | R\$ 75,00 | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |              |
| 7 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND. JULIO<br>PINHEIRO<br>BASTOS - DISTRITO DE<br>COITE (5)          |  | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00 |              |
| 8 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS.FUND. MIGUEL<br>FERNANDES -<br>DISTRITO DE JUA (3)                            |  | R\$ 75,00 | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |              |
| 9 | ESCOLA MUN. DE ENS. INF.<br>E FUND. DR. MARCELO<br>SANFORD - DISTRITO DE<br>BOA<br>VISTA DO CAXITORE (5) |  | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00 |              |



*(Handwritten mark)*

|    |   |     |       |     |        |     |          |
|----|---|-----|-------|-----|--------|-----|----------|
| 10 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND.<br>FRANCISCO<br>ARAÚJO CHAVES -<br>LOCALIDADE DE SÃO<br>JOSE(1)              | R\$ | 75,00 | R\$ | 75,00  | R\$ | 900,00   |
| 11 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND.<br>MANOEL<br>COELHO DA CRUZ -<br>LOCALIDADE DE<br>CAMPINBAS (6)              | R\$ | 75,00 | R\$ | 450,00 | R\$ | 5.400,00 |
| 12 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND.<br>SAGRADO CORAÇÃO DE<br>JESUS - LOCALIDADE DE<br>ALIMAS (1)                 | R\$ | 75,00 | R\$ | 75,00  | R\$ | 900,00   |
| 13 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS<br>INF. E FUND. FRANCISCO<br>PACHECO DE CASTRO -<br>LOCALIDADE DE<br>PASSAR IN HO/J UÁ (1) | R\$ | 75,00 | R\$ | 75,00  | R\$ | 900,00   |
| 14 | ESCOLA MUNICIPAL DE<br>ENS. INF. E FUND. JOSEFA<br>CECI<br>TABOSA BRAGA - DISTRITO<br>DE MISSI (1)                    | R\$ | 75,00 | R\$ | 75,00  | R\$ | 900,00   |

*(Handwritten mark)*



*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten mark)*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM                      | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
|---------------------------|---|--|---------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| 15                        |   | ESCOLA MUNICIPAL JOAO FERREIRA DA SILVA - LOCALIDADE DE BARREIRAS/CAMPINAS (2) |         |                     | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00 |
| 16                        |   | ESCOLA MUNICIPAL IELDA TEIXEIRA FERNANDES - DISTRITO DE JUA (5)                |         |                     | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 4.500,00 |
| VALOR TOTAL R\$ 68.400,00 |   |  |         |                     |                       |                |              |              |
| 1                         | MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC) | CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL IRISILVA RODRIGUES PINEIRO - SEDE (10)             | MÊS     | 12                  | 10                    | R\$ 75,00      | R\$ 750,00   | R\$ 9.000,00 |
| 2                         |   | CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA NEGA - SEDE (2)                                |         |                     | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00 |
| 3                         |   | CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA DIVA - SEDE (1)                                |         |                     | 1                     | R\$ 75,00      | R\$ 75,00    | R\$ 900,00   |
| 4                         |   | CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE IRAUÇUBA - CREII - SEDE (2)                     |         |                     | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00 |
| 5                         |   | CEI - RAIMUNDA CECI ALVES ROCHA - SEDE (4)                                     |         |                     | 4                     | R\$ 75,00      | R\$ 300,00   | R\$ 3.600,00 |
| 6                         |   | CEI ADELITE - DISTRITO DE MISSI (3)  |         |                     | 3                     | R\$ 75,00      | R\$ 225,00   | R\$ 2.700,00 |
| VALOR TOTAL R\$ 19.800,00 |   |  |         |                     |                       |                |              |              |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

SERVIÇOS &  
 REPRESENTAÇÕES

| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES    | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |  |
|-------------|--|------------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|---------------|--|
| 1           | MANUTENÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO CEFEJA (2).<br>'(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)               | CEFEJA                 | MÊS     | 12                     | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00  |  |
| VALOR TOTAL |  |                        |         |                        |                       |                |              |               |  |
|             |  |                        |         |                        |                       |                | R\$          | 1.800,00      |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES    | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |  |
| 1           | MANUTENÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO (SECRETARIA) - SEDE (14).<br>'(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) | SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | MÊS     | 12                     | 14                    | R\$ 75,00      | R\$ 1.050,00 | R\$ 12.600,00 |  |
| VALOR TOTAL |  |                        |         |                        |                       |                |              |               |  |
|             |  |                        |         |                        |                       |                | R\$          | 12.600,00     |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE MESES    | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |  |
| 1           | MANUTENÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPECI (6).<br>'(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)               | CAPECI                 | MÊS     | 12                     | 6                     | R\$ 75,00      | R\$ 450,00   | R\$ 5.400,00  |  |
| VALOR TOTAL |  |                        |         |                        |                       |                |              |               |  |
|             |  |                        |         |                        |                       |                | R\$          | 5.400,00      |  |
| LOTE 4      |  |                        |         |                        |                       |                |              |               |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL   | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |  |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INSC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | R\$            | R\$          | R\$          | R\$          |
|-------------|--|----------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|--------------|
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DE GELÁGUA (SEINFRA) QUANT.01              | SEINFRA              | SERVIÇO | 5                      | 1                     | 50,00          | 50,00        | 50,00        | 250,00       |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |
|             |  |                      |         |                        |                       | R\$ 250,00     |              |              |              |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DE GELÁGUAS (SEC. DA JUVENTUDE) QUANT.02   | SEIUV                | SERVIÇO | 8                      | 2                     | 50,00          | 100,00       | R\$ 800,00   | R\$ 800,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |
|             |  |                      |         |                        |                       | R\$ 800,00     |              |              |              |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DE GELADEIRAS (SEC. DA JUVENTUDE) QUANT.02 | SEIUV                | SERVIÇO | 8                      | 2                     | 50,00          | 100,00       | R\$ 800,00   | R\$ 800,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |
|             |  |                      |         |                        |                       | R\$ 800,00     |              |              |              |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DE VENTILADORES (SEC. DA JUVENTUDE)        | SEIUV                | SERVIÇO | 15                     | 5                     | 50,00          | 250,00       | R\$ 3.750,00 | R\$ 3.750,00 |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |
|             |  |                      |         |                        |                       | R\$ 3.750,00   |              |              |              |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |              |
| 1           | VENTILADOR DE PAREDE   | SDR                  | SERVIÇO | 12                     | 2                     | 40,00          | 80,00        | R\$ 960,00   | R\$ 960,00   |
| 2           | GELAGUA  |                      | SERVIÇO |                        | 3                     | 50,00          | 150,00       | R\$ 1.800,00 | R\$ 1.800,00 |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |
|             |  |                      |         |                        |                       | R\$ 2.760,00   |              |              |              |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |              |
|             |  |                      |         |                        |                       |                |              |              |              |



*Handwritten initials and marks.*

*Handwritten signature.*

*Handwritten signature.*

*Handwritten signature.*





SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | SERVIÇO | SDR     |         | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
|-------------|--|----------------------|---------|------------------------|---------|---------|---------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
|             |  |                      |         |                        |         | SERVIÇO | SERVIÇO |                       |                |              |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS ELETROD FREZ DE 325L   |                      |         | 12                     |         |         |         | 3                     | R\$ 50,00      | R\$ 150,00   | R\$ 1.800,00 |
| 2           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS ELETROD FREEZER DE 439L  |                      |         |                        |         |         |         | 1                     | R\$ 55,00      | R\$ 55,00    | R\$ 660,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |         |         |         |                       |                |              | R\$ 2.460,00 |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (GOVERNO E PLANEJ) (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.). | SEGOV                | SERVIÇO | 12                     |         |         |         | 12                    | R\$ 75,00      | R\$ 900,00   | R\$ 912,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |         |         |         |                       |                |              | R\$ 912,00   |
| 1           | MANUT PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (CONTROLADORIA) (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).   | CONTROL              | SERVIÇO | 12                     |         |         |         | 2                     | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   | R\$ 162,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |         |         |         |                       |                |              | R\$ 162,00   |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA) QUANT.5 (Alguns dos serviços: reposição de gás,                                | SSP                  | SERVIÇO | 12                     |         |         |         | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 387,00   |



P

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| VALOR TOTAL |   | VALOR TOTAL          |         | VALOR TOTAL            |                       | VALOR TOTAL    |              |
|-------------|---|----------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (ADMINISTRAÇÃO): QUANT. 06 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.) | SEAD                 | SERVIÇO | 12                     | 6                     | R\$ 75,00      | R\$ 450,00   |
| VALOR TOTAL |   | VALOR TOTAL          |         | VALOR TOTAL            |                       | VALOR TOTAL    |              |
|             |   |                      |         |                        |                       | R\$ 387,00     |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SEINFRA). QUANT. 03 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).      | SEINFRA              | SERVIÇO | 12                     | 3                     | R\$ 75,00      | R\$ 225,00   |
| VALOR TOTAL |   | VALOR TOTAL          |         | VALOR TOTAL            |                       | VALOR TOTAL    |              |
|             |   |                      |         |                        |                       | R\$ 462,00     |              |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SDE). QUANT. 4 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).           | SDE                  | SERVIÇO | 12                     | 4                     | R\$ 75,00      | R\$ 300,00   |
| VALOR TOTAL |   | VALOR TOTAL          |         | VALOR TOTAL            |                       | VALOR TOTAL    |              |
|             |   |                      |         |                        |                       | R\$ 237,00     |              |



b

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                | R\$          |             |  |
|-------------|--|----------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|-------------|--|
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL |  |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SEC-DA JUVENTUDE). QUANT 05 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.). | SEIUV                | SERVIÇO | 12                     | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 387,00  |  |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                | R\$ 387,00   |             |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL |  |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SDR) QUANT 03 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).               | SDR                  | SERVIÇO | 12                     | 3                     | R\$ 75,00      | R\$ 225,00   | R\$ 237,00  |  |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       |                | R\$ 237,00   |             |  |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL |  |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (GABINETE), quant. 9 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).         | GAB                  | SERVIÇO | 27                     | 9                     | R\$ 75,00      | R\$ 675,00   | R\$ 702,00  |  |

Handwritten initials and a signature.



Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature.



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INSC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       | R\$            |              |               |
|-------------|--|----------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|---------------|
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (FINANÇAS), quant. 05 (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.)   | SEFIN                | SERVIÇO | 15                     | 5                     | R\$ 75,00      | R\$ 375,00   | R\$ 390,00    |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       | R\$ 390,00     |              |               |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (ASSIS. SOCIAL) ESPECIFICAÇÃO: 06 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.) | SIPS                 | SERVIÇO | 18                     | 6                     | R\$ 75,00      | R\$ 450,00   | R\$ 468,00    |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                       | R\$ 468,00     |              |               |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
| 1           | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (ASSIS. SOCIAL - CRAS) - CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS   | CRAS (SEDE)          | SERVIÇO | 24                     | 6                     | R\$ 75,00      | R\$ 450,00   | R\$ 10.800,00 |

*Handwritten signature*



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85) 9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM          | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | QUANTIDADES DE EQUIP. | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL   |
|---------------|--|----------------------|---------|------------------------|-----------------------|----------------|--------------|---------------|
| 2             | (SEDE).<br>(Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).<br>MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS<br>AR CONDICIONADO (ASSIS. SOCIAL -<br>CRAS) 6 CENTRO DE REFERÊNCIA DA<br>ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS (MISS).<br>(Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.). | CRAS (MISS)          | SERVIÇO |                        | 6                     | R\$ 75,00      | R\$ 450,00   | R\$ 10.800,00 |
| VALOR TOTAL   |  |                      |         |                        |                       |                |              |               |
| R\$ 21.600,00 |  |                      |         |                        |                       |                |              |               |
| 1             | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS<br>AR CONDICIONADO (ASSIS. SOCIAL -<br>CREAS) 03 CENTRO DE REFERÊNCIA<br>ESP. DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -<br>CREAS<br>(SEDE). (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.).  | CREAS                | SERVIÇO | 24                     | 3                     | R\$ 75,00      | R\$ 225,00   | R\$ 249,00    |
| VALOR TOTAL   |  |                      |         |                        |                       |                |              |               |
| R\$ 249,00    |  |                      |         |                        |                       |                |              |               |

LOTE 5



*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten initials)*



**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
|-------------|--|----------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|--------------|
| 1           | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (SEC.GOVERNO) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço                     | SEGOV                | SERVIÇO | 4                      | R\$ 300,00     | R\$ 1.200,00 | R\$ 1.204,00 |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                |              | R\$ 1.204,00 |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1           | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (CONTROLADORIA) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço.                  | CONTROL              | SERVIÇO | 3                      | R\$ 300,00     | R\$ 900,00   | R\$ 903,00   |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                |              | R\$ 903,00   |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1           | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço | SSP                  | SERVIÇO | 8                      | R\$ 300,00     | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.408,00 |
| VALOR TOTAL |  |                      |         |                        |                |              | R\$ 2.408,00 |
| ITEM        | ESPECIFICAÇÕES   | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |

b



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email. imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC.MUNICIPAL: 06.177.012-4

|              |   |                      |         |                        |                |              |              |
|--------------|---|----------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|--------------|
| 1            | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SEC.ADMINISTRAÇÃO)<br>Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço.   | SEAD                 | SERVIÇO | 7                      | R\$ 300,00     | R\$ 2.100,00 | R\$ 2.107,00 |
| VALOR TOTAL  |   |                      |         |                        |                |              |              |
| R\$ 2.107,00 |   |                      |         |                        |                |              |              |
| ITEM         | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1            | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SEC. INFRAESTRUTURA)<br>Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço. | SEINFRA              | SERVIÇO | 8                      | R\$ 300,00     | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.408,00 |
| VALOR TOTAL  |   |                      |         |                        |                |              |              |
| R\$ 2.408,00 |   |                      |         |                        |                |              |              |
| ITEM         | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1            | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SDE) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço.                    | SDE                  | SERVIÇO | 5                      | R\$ 300,00     | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.505,00 |
| VALOR TOTAL  |   |                      |         |                        |                |              |              |
| R\$ 1.505,00 |   |                      |         |                        |                |              |              |
| ITEM         | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL  |
| 1            | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SEC.DA JUVENTUDE)<br>Com fornecimento de dutos de   | SEIUV                | SERVIÇO | 6                      | R\$ 300,00     | R\$ 1.800,00 | R\$ 1.806,00 |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço. |   | VALOR TOTAL          |         |                        |                | R\$<br>1.806,00 |              |
|--|---|----------------------|---------|------------------------|----------------|-----------------|--------------|
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL    | VALOR TOTAL  |
| 1  | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SEC.SDR) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço.      | SDR                  | SERVIÇO | 8                      | R\$ 300,00     | R\$ 2.400,00    | R\$ 2.408,00 |
|  |   | VALOR TOTAL          |         |                        |                | R\$<br>2.408,00 |              |
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL    | VALOR TOTAL  |
| 1  | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (SEC.FINANÇAS) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço. | SEFIN                | SERVIÇO | 5                      | R\$ 300,00     | R\$ 1.500,00    | R\$ 1.505,00 |
|  |   | VALOR TOTAL          |         |                        |                | R\$<br>1.505,00 |              |
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL    | VALOR TOTAL  |
| 1  | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARCONDICIONADO (GABINETE) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o                             | GAB                  | SERVIÇO | 20                     | R\$ 300,00     | R\$ 6.000,00    | R\$ 6.020,00 |

b

X



X

X

X





SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  
 Rua, Almirante Rufino, 892 - Vila União / Fortaleza-Ce.  
 email: imperialarcondicionado25@gmail.com  
 Tel. (85) 9 8211-7601 e (85)9 8825-1809  
 CNPJ.: 35.959.058/0001-41 INC. MUNICIPAL: 06.177.012-4

| cumprimento do serviço. |   | VALOR TOTAL                    |         |                        | R\$            |               |               |
|-------------------------|---|--------------------------------|---------|------------------------|----------------|---------------|---------------|
| ITEM                    | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL           | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL   |
| 1                       | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (PSF) Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material necessário para o cumprimento do serviço.                         | UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE -UBS | SERVIÇO | 10                     | R\$ 300,00     | R\$ 3.000,00  | R\$ 3.010,00  |
|                         |   | VALOR TOTAL                    |         |                        | R\$ 3.010,00   |               |               |
| ITEM                    | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL           | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL   |
| 1                       | INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (SECRETARIA DA SAÚDE) SECRETARIA DA SAÚDE - SEDE (?). (Alguns dos serviços: reposição de gás, higienização completa, reparos nas tubulações, etc.). | SESA                           | SERVIÇO | 7                      | R\$ 300,00     | R\$ 2.100,00  | R\$ 2.107,00  |
|                         |   | VALOR TOTAL                    |         |                        | R\$ 2.107,00   |               |               |
| ITEM                    | ESPECIFICAÇÕES  | NOME DA ESCOLA/LOCAL           | UNIDADE | QUANTIDADE DE SERVIÇOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL   |
| 1                       | INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (SECRETARIA) SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEDE (50). Com fornecimento de dutos de cobre de até 5mt e todo o material                                    | SEDUC                          | SERVIÇO | 50                     | R\$ 300,00     | R\$ 15.000,00 | R\$ 15.050,00 |

B

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*





PROPOSTA DE PREÇOS

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.07.20.01

Ao Pregoeiro,

**OBJETO:** Contratação de Pessoa Jurídica para prestar os serviços de Manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e ar condicionados, bem como instalação de ar condicionados, incluindo material necessário, junto as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

**RAZÃO SOCIAL:** NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE FESTAS LTDA.

**CNPJ:** 14.555.504/0001-82 optante pelo simples - sim

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 511476-4 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06242791-1

**ENDEREÇO:** RUA 02 LOT. DOM VICENTE/G PALESTINA - PARQUE PRESIDENTE VARGAS Nº 118 – CEP: 60.765-537 – FORTALEZA – CE

**FONE:** (85) 98806-9104/99725-8061 / 99903-1225

**BANCO:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL **AGENCIA:** 4647 **CONTA CORRENTE:** 0642-8

**EMAIL:** [producoesnews82@gmail.com](mailto:producoesnews82@gmail.com)

**Representante legal:** Sr. JOSAR MESQUITA DE LIMA, brasileiro, solteiro, empresário, portador da CNH nº 04218333640 DETRAN-CE e CPF nº 028.715.293-61, residente e domiciliado na Rua 02 (Lot. Granja Palestina) nº 118, Parque Presidente Vargas, CEP 60765-537, Fortaleza, Ceará.

| ITEM | DESCRIÇÃO | NOME DO LOCAL | LOTE III – MANUTENÇÃO DE APARELHOS AR |       |                       | VL.TOTAL |
|------|-----------|---------------|---------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
|      |           |               | QUANT. DE EQUIP.                      | UNID. | QUANT. MESES ESTIMADO |          |
|      |           |               |                                       |       |                       |          |

  
  


|   |  |    |     |    |   |  |
|---|--|----|-----|----|---|--|
| 1 | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE BOA VISTA (5) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)      | 5  | MES | 12 | R\$ 7.650,00<br>Sete mil seiscentos e cinquenta reais | R\$ 91.800,00<br>Noventa e um mil e oitocentos reais |
| 2 | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - LOCALIDADE DE CAMPINAS (5) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)     | 5  |     |    |   |  |
| 3 | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE COITÉ (5) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)          | 5  |     |    |   |  |
| 4 | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIRRO DO CRUZEIRO - SEDE (11) *(ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) | 11 |     |    |   |  |



10

*[Handwritten signature]*

| ITEM | DESCRIÇÃO   | NOME DO LOCAL | QUANT. DE EQUIP. | UNID. | QUANT. MESES ESTIMADO | VL. UNIT. | VL. TOTAL |
|------|---|---------------|------------------|-------|-----------------------|-----------|-----------|
| 5    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - ENOC RAMOS - SEDE (5) (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)          |               | 5                |       |                       |           |           |
| 6    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIRRO DA ESPERANÇA - SEDE (6) (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) |               | 6                |       |                       |           |           |
| 7    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE JUÁ (5) (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)            |               | 5                |       |                       |           |           |
| 8    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - DISTRITO DE MISSI (9) (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GÁS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)          |               | 9                |       |                       |           |           |



*[Handwritten signature]*

| ITEM | DESCRIÇÃO  | NOME DO LOCAL                         | QUANT. DE EQUIP. | UNID. | QUANT. MESES ESTIMADO | VL. UNIT.    | VL. TOTAL                                      |
|------|--|---------------------------------------|------------------|-------|-----------------------|--------------|--|
| 1    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (CAPS) QUAT. 03 * (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GAS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)               | Centro de atenção psicossocial - CAPS | 3                | Mês   | 12                    | R\$ 450,00   | R\$ 5.400,00<br>Cinco mil e quatrocentos reais |
| 1    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (SEC. SAÚDE) QUANTIDADE DE 08 * (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GAS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.) | SECRETARIA DE SAUDE                   | 8                | Mês   | 12                    | R\$ 1.200,00 | R\$ 14.400,00<br>Quatorze mil e duzentos reais |
| ITEM | DESCRIÇÃO  | NOME DO LOCAL                         | QUANT. DE EQUIP. | UNID. | QUANT. MESES ESTIMADO | VL. UNIT.    | VL. TOTAL                                      |
| 1    | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO (CAF) QUANT. 04 * (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GAS, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA, REPAROS NAS TUBULAÇÕES, ETC.)               | CAF                                   | 4                | Mês   | 12                    | R\$ 600,00   | R\$ 7.200,00<br>Sete mil e duzentos reais      |
| ITEM | DESCRIÇÃO  | NOME DO LOCAL                         | QUANT. DE EQUIP. | UNID. | QUANT. MESES ESTIMADO | VL. UNIT.    | VL. TOTAL                                      |
|      | MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA DOS AR CONDICIONADO ACADEMIA DA SAÚDE - 2 * (ALGUNS DOS SERVIÇOS: REPOSIÇÃO DE GAS,  | ACADEMIA DA SAUDE                     | 2                | Mês   | 12                    | R\$ 300,00   | R\$ 3.600,00<br>Três mil e seiscentos reais    |





